*Romae (VI 10069 vidit Henzen). — 1) Niger. — 2) Hoc obscurum. — 3) Dionysius hic videtur fuisse collibertus Avillii Teris, de quo supra N. 5287 ad v. 15, et L. Avillii Galatae infra N. 5311. — 4) Conditori gregis russatae. De conditoribus cf. infra N. 5313 not. 8. Hic Smetio visus est repraesentatus esse equis pabulum praebens.*

**5296** M. Aurelio Libero | patri et magistro | et socio, domino<sup>1</sup> | et agitatori factionis | prasinae, | Aurelius Caecilius Planeta | Protogenes ob